
                                       ПРОТОКОЛ №6 

 

за резултатите от дейността на комисията за разглеждане, оценка и класиране на 

получените оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на 

лекарствени продукти по Приложение 1” 

 

Комисията, назначена със Заповед № 130/30.07.2020г, на Управителя на „КОЦ-

Шумен” ЕООД, д-р Свилен Стефанов Арнаудов започна работа в пълен състав на 

10.09.2020г, 14.00 часа. 

1.Жанета Донева, икономист ОП – Председател 

2.Д-р Миглена Петрова – нач.отделение ОМО – член. 

3.Маг. Фарм. Първолета Петева, управител, Болнична аптека – член 

4.Адв. Пламен Петков, юрист– член 

5.Красен Митев – финансов контрольор – член 

В работата на комисията не се явяват представители на участниците, медии и 

СНЦ. 

Комисията направи констатация, че има ценови предложения на участници с 

20% по-благоприятни от средната цена за номенклатурни единици, както следва: 

1. „Дансон – БГ” ООД – ОП – 1 - 59 

2. „ПроФармация” ЕООД – ОП – 1 - 116, 215, 387 

3. „Търговска лига – ГАЦ” АД – ОП – 1 - 250, 300 

4. „Софарма Трейдинг” АД – ОП - 1 - 70, 77, 187, 215 и ОП - 2 - 59  

5. „Медекс” ООД – ОП – 1 – 230, 241, 250, 276 

6. „Фаркол” АД – ОП – 1 – 4, 7, 22, 74, 116, 156, 176, 179, 183, 184, 185, 250, 285, 

384, 387 

7. „Медофарма” ООД – ОП – 1 – 243 

8. „Диагностик Имиджинг” ООД – ОП – 1 – 397, 398 

9. „Б. Браун Медикал” ЕООД – ОП – 1 – 116, 125, 383, 387 

10. „Фармнет” ЕАД – ОП – 2 – 59 

11. „Екофарм” ЕООД – ОП – 1 – 4, 144, 262, 278 

12. „Фьоникс Фарма” ЕООД – ОП – 1 – 19, 23, 44, 116, 125, 215, 235, 237, 241, 278, 

285, 329, 387. 

Комисията приема, че за горепосочените номенклатури участниците направили 

ценово предложение по-благоприятно с 20% от средната стойност на останалите 

участници, на основание чл.72, ал.1 от ЗОП следва в 5 дневен срок от получаване на 

искането да представят подробна писмена обосновка за образуването на цената. 



 Предвид гореизложеното, комисията единодушно 

 

                                              Р    Е    Ш    И    : 

 

ОПРЕДЕЛЯ срок от 5 дни от получаване на настоящото решение и протокол да 

представят подробни писмени обосновки по участници и номенклатурни единици, 

както следва:  

1.„Дансон – БГ” ООД – ОП – 1 – 59 

2.„ПроФармация” ЕООД – ОП – 1 - 116, 215, 387 

3.”Търговска лига – ГАЦ” АД – ОП – 1 - 250, 300 

4.„Софарма Трейдинг” АД – ОП - 1 - 70, 77, 187, 215 и ОП - 2 - 59  

5.„Медекс” ООД – ОП – 1 – 230, 241, 250, 276 

6.„Фаркол” АД – ОП – 1 – 4, 7, 22, 74, 116, 156, 176, 179, 183, 184, 185, 250, 285, 

384, 387 

7.„Медофарма” ООД – ОП – 1 – 243 

8.„Диагностик Имиджинг” ООД – ОП – 1 – 397, 398 

9.„Б. Браун Медикал” ЕООД – ОП – 1 – 116, 125, 383, 387 

10.„Фармнет” ЕАД – ОП – 2 – 59 

11.„Екофарм” ЕООД – ОП – 1 – 4, 144, 262, 278 

12.„Фьоникс Фарма” ЕООД – ОП – 1 – 19, 23, 44, 116, 125, 215, 235, 237, 241, 278, 

285, 329, 387. 

Допълнително, от разгледаните ценови параметри на участника „ФЬОНИКС 

ФАРМА” ЕООД, за номенклатура 219, по ОП №1. По ТС колона „търговско 

наименование, единица мярка, брой в опаковката/таблетка, ампула, флакон и др.” 

предлага опаковка за УНАЗИН, табл.375мг,  Х12бр. В колона  „предлагана цена за 

опаковка с ДДС” – 12.08лв, в следващата колона „предлагана цена с ДДС за единица 

мярка, брой в опаковката/таблетка, ампула, флакон и др” – 12.084лв. Необходимо е да 

бъде изискана информация от участника дали потвърждава цената на опаковката, брой 

на таблетки в опаковка и единична цена, с ДДС за 1бр таблетка.   

Предвид гореизложеното, комисията единодушно 

 



                                       Р    Е    Ш    И    : 

 

ОПРЕДЕЛЯ срок от 5 /пет/ дни от получаване на настоящото решение участникът 

„ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД, за номенклатура 219, по ОП №1 да отговори:  

Потвърждава ли записа в колона „търговско наименование, единица мярка, брой в 

опаковката/таблетка, ампула, флакон и др.” предлага опаковка за УНАЗИН, табл.375мг,  

Х12бр и в колона  „предлагана цена за опаковка с ДДС” – 12.08лв и „предлагана цена с 

ДДС за единица мярка, брой в опаковката/таблетка, ампула, флакон и др” – 12.084лв и 

да обоснове цената в този запис в трите колони или, ако е допусната техническа грешка 

в записа да посочи в какво се състои. 

Настоящият протокол да се изпрати на електронната поща на всички участници и да 

се постави в профила на купувача на възложителя. 

Комисията приключи работа в 15.20 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ………/п/…………………. 

                                    / Жанета ДОНЕВА / 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

  1……/п/……………………….         

      /Д-р Миглена Петрова/ 

   2……/п/……………………….  

            /Първолета Петева/ 

  3……/п/……………………….. 

             /Пламен Петков/ 

 

  4………/п/…………………… 

                /Красен Митев/ 

 

 

  ***Подписите са заличени на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП 


